湖 北 省 公 路 学 会

省公路学会环境保护与安全专业委员会

鄂公学字[2015]038号

关于举办湖北省生态环保公路（兴山水上公路
和神宜公路）现场考察和技术交流会的通知

各市州公路（交通）学会、各会员单位及相关单位：

根据省公路学会2015年度工作计划安排，为适应我省公路绿化环保工作可持续发展的需要，省公路学会、省公路学会环境保护与安全专业委员会研究决定，定于2015年11月24日在宜昌市兴山县共同举办“湖北省生态环保公路（兴山水上公路和神宜公路）现场考察和技术交流会”。

兴山水上公路是我国首条生态环保“水上公路”，全长10.9公里，总投资4.4亿元，2015年8月建成通车 ，是兴山县城连接宜巴高速公路的快速通道。为避免开山毁林，保护生态环境，其中有4公里建在峡谷溪流中。“水上公路”犹如一条巨龙，沿着河道和山体蜿蜒进入深山，两岸风景宜人，水库碧波荡漾，如在画中。
神宜生态旅游公路，起于神农架木鱼镇，止于兴山县昭君桥，全长52.91公里，2007年建成通车，是联系我省“一江两山（长江三峡、武当山、神农架）”的重要通道，是交通运输部科技环保示范路。已通车多年，形成了“路在林中展，溪在路边流，人在车中坐，车在画中行”的新景观。

这两条生态环保公路，是我省科技示范路，对我省今后公路建设规划、设计、施工、养护等方面都有一定的参考、指导价值。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点

时间：2015年11月23日下午报到，24日生态环保公路现场考察与技术交流。

地点：宜昌市宜昌国际大酒店

地址：宜昌市伍家岗区沿江大道121号（临近夷陵长江大桥）

电话：0717—6088888

二、活动安排如下：

1、活动内容：兴山“水上公路”和“神宜公路”现场考察与技术交流

    2、参加对象：全省各市、州公路（交通）学会、省公路局、省高速公路管理局、各高速公路管理处（公司）、省公路学会各专业委员会、相关勘察设计、科研等单位建设、养护与管理技术人员、分管领导和学会负责人；省公路学会环境保护与安全专业委员会第二届委员会全体委员（含正、付主任委员、正、付秘书长、委员）。请安排好工作参加会议。

3、具体安排
	时   间
	行  程  内  容
	地    点
	备   注

	11月23日下午
	会议报到
	宜昌市
	宜昌国际大酒店

	11月24日全天
	兴山“水上公路”与“神宜公路”现场考察与技术交流
	兴 山
	上午8：00乘坐大巴车从宜昌出发考察“神宜公路”，在木鱼吃中午饭；下午考察兴山“水上公路”；下午16：30技术交流会；晚上住兴山。

	11月25日
	返 程
	兴山——宜昌
	在宜昌吃中午饭后，散会。

三、会议费用
参会代表每人交会务费500元，会议期间，食、宿自理，住宿由会议统一安排。

四、其他

    1、请各单位接通知后，于11月15日前将参会人员名单报送省公路学会环保专委会或会务组，在住宿和饮食方面有特别要求的请在回执单中注明。

2、会务由省公路学会环境保护与安全专业委员会承办，湖北省协城交通环保有限公司协办，有关联系人及电话如下：
省公路学会联系人：毋润生

联系电话：13907117849    传真电话：027-83461380

专委会联系人及联系电话：
游金梅： 027-87563051、13971202215   QQ：406425657

韩  军：13871406759

会议会务组联系方式：
	姓  名
	座  机
	手  机
	Email

	谭晓梅
	027-59529136
	13807191469
	910899667@qq.com

	王  琳
	027-59529082
	17771877265
	737338143@qq.com

	传  真
	027-83730798

附件：
1、人员名额分配表；
2、报名回执单。

湖北省公路学会       省公路学会环境保护
与安全专业委员会
2015年11月9日

附件一：

人员名额分配表

	序号
	单        位
	名 额
	备   注

	1
	省公路学会
	自定

	2
	省公路学会环保与安全专委会
	自定

	3
	湖北省协城交通环保有限公司
	自定

	4
	武汉市公路学会
	1-2

	5
	襄阳市公路学会
	1-2

	6
	十堰市公路学会
	1-2

	7
	宜昌市交通学会
	1-2

	8
	荆州市公路学会
	1-2

	9
	孝感市公路学会
	1-2

	10
	荆门市公路学会
	1-2

	11
	恩施市公路学会
	1-2

	12
	黄冈市公路学会
	1-2

	13
	咸宁市交通学会
	1-2

	14
	随州市公路学会
	1-2

	15
	鄂州市公路学会
	1-2

	16
	潜江市公路学会
	1-2

	17
	仙桃市公路学会
	1-2

	18
	天门市交通学会
	1-2

	19
	林区交通学会
	1-2

	20
	湖北省高速公路管理局
	1-2

	21
	湖北省公路管理局
	1-2

	22
	湖北省交通职业技术学院
	1-2

	23
	武汉理工大学交通学院
	1-2

	24
	华中科技大学
	1-2

	序号
	单        位
	名 额
	备   注

	25
	武汉市政工程建设有限公司
	1-2

	26
	省交通运输厅质量监督局
	1-2

	27
	省交通运输厅通讯信息中心
	1-2

	28
	省交通运输厅造价管理站
	1-2

	29
	省交通运输厅规划研究室
	1-2

	30
	鄂西高速公路管理处
	1-2

	31
	京珠高速公路管理处
	1-2

	32
	汉十高速公路管理处
	1-2

	33
	随岳高速公路管理处
	1-2

	34
	楚天高速公路管理处
	1-2

	35
	黄黄高速公路管理处
	1-2

	36
	武黄高速公路管理处
	1-2

	37
	省高速公路实业开发有限公司
	1-2

	38
	省公路学会道路工程专业委员会
	1-2

	39
	省公路学会交通工程专业委员会
	1-2

	40
	省公路学会汽车运输专业委员会
	1-2

	41
	省公路学会信息技术专业委员会
	1-2

	42
	省公路学会筑机专业委员会
	1-2

	43
	省公路学会高速公路运营管理专业委员会
	1-2

	44
	省公路学会高速公路建设管理专业委员会
	1-2

	45
	省公路学会高速公路施工技术专业委员会
	1-2

	46
	省公路学会环保与安全专委会第二届委员会全体委员

附件二：

报  名  回  执  单

	单位名称

	姓   名
	性别
	职务、职称
	联系电话
	住宿情况
	饮食特别要求

	一人住
	二人住

PAGE
4